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HARMONOGRAM TURNIEJU dn. 05.03.2011r. w ZABRZU

Uczestnicy turnieju rocznika 2002
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GRUPA A GRUPA B
AKADEMIA ORLIKA RUDA SLASKA 1. AKADEMIA ORLIKA ZAWIERCIE |
AKADEMIA ORLIKA ZAWIERCIE 11 2. AKADEMIA ORLIKA ZABRZE Il
AKADEMIA ORLIKA ZABRZE | 3. UKS ZACZEK Katowice
KS Strzybnica 4. ODERKA OPOLE
UKS SPRINT Katowice 5. SRS GWIAZDA Ruda Slaska

Mecze fazy grupowej:

AO Ruda Sl - AO Zabrze | 0:2
GWIAZDA - AO Zabrze Il 2:0
Strzybnica - SPRINT K-ce 0:0
ZACZEK K-ce - AO ZAWIERCIE | 0:1
AO Zabrze | - AO ZAWIERCIEIl 10: O
AO Zabrze Il - ODERKA Opole 0:2
AO Ruda $l. - SPRINT K-ce 1:1
ZACZEK K-ce - GWIAZDA 1:2
Strzybnica - AO ZAWIERCIE 1l 4:0
. ODERKA Opole - AO ZAWIERCIE | 2:0
. AO Zabrze | - SPRINT K-ce 3:0
. ZACZEK K-ce - AO Zabrze Il 5:0
. AO Ruda $I. - AO ZAWIERCIE 1l 4:1
. GWIAZDA - ODERKA Opole 2:1
. AO Zabrze | - Strzybnica 4:0
. AO Zabrze | - AO ZAWIERCIE | 0:3
. SPRINT K-ce - AO ZAWIERCIE 1l 6:0
. ODERKA Opole - ZACZEK K-ce 2:1
. AO Ruda Sl. - Strzybnica 2:0
. GWIAZDA - AO ZAWIERCIE | 2:0

TABELA GRUPY A TABELA GRUPY B
druzyna pkt-y bramki druzyna pkt-y bramki
AO Zabrze | 12 19:0 1. GWIAZDA R.Sl. 12 8:2
AO Ruda Sl. 7 7:4 2. ODERKA Opole 9 7:3
SPRINT K-ce 5 7:4 3. AO ZAWIERCIE | 6 4:4
KS Strzybnica 4 4:6 4. ZACZEK K-ce 3 7:5
AO Zawiercie 0 1:24 5. AO ZABRZE I 0 0:12



mecz 0 9 miejsce A5-B6 AO Zawierciell - AO Zabrze Il

mecz o 7 miejsce  A4—-B4  KS Strzybnica - Zaczek K-ce

mecz o 5 miejsce  A3-B3  SPRINT K-ce

mecz 03 miejsce A2-B2  AO Ruda Sl.

mecz o 1 miejsce Al1-Bl1  AO Zabrze |

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

- AO ZAWIERCIE |
- ODERKA Opole

- GWIAZDA Ruda SI.

KOLEJNOSC KONCOWA TURNIEJU

_AKADEMIA ORLIKA Zabrze |
SRS Gwiazda Ruda Slaska
AKADEMIA ORLIKA Ruda Slgska
ODERKA Opole

SPRINT Katowice

AKADEMIA ORLIKA ZAWIERCIE |
ZACZEK Katowice

KS Strzybnica

AKADEMIA ORLIKA ZABRZE I

10. AKADEMIA ORLIKA ZAWIERCIE 1l

N

(karne 3:2)



